
           
 

U C H W A Ł A   Nr  III/17/10 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2011 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko 
(Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2011 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2010 

Rady Gminy Mieścisko z dnia  29 grudnia 2010 r. r.  
w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  

     Rady Gminy na I półrocze 2011 r. 
 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2011 r. 
 

  Styczeń 
1. Analiza skarg i wniosków zgłoszonych przez mieszkańców Gminy na Wójta 

Gminy Mieścisko w 2010 r. 
2. Rozpatrzenie informacji na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych  

           w Urzędzie Gminy Mieścisko oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za 2010 rok. 
 
Luty 
 Analiza dochodów Gminy za 2010 rok, w tym ilość i wielkość zastosowanych ulg 
      i umorzeń w 2010 r. 
 
Marzec 
 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok,  
      w tym  sporządzenie opinii i wniosku w sprawie absolutorium. 
 
Kwiecień 
 Kontrola inwestycji: „Budowa Gimnazjum w Mieścisku”. 
 
Maj 

Kontrola prawidłowości udzielania zamówień publicznych i realizacja umów 
inwestycyjnych za 2010 rok  z uwzględnieniem budowy i remontów nawierzchni 
asfaltowych na terenie gminy. 

 
Czerwiec 

     1. Kontrola prawidłowości przekazywania i rozliczania środków finansowych na rzecz   
                organizacji pozarządowych. 
      2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 r. 

 
oraz inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
             /Marian Witucki/ 
 
 
 
 

 



 
 
 

     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2010 
Rady Gminy Mieścisko z dnia  29 grudnia 2010 r. r.  
w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  

     Rady Gminy na I półrocze 2011 r. 
 
 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Rolnictwa,  Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2011 r. 

 
 

Styczeń 
 

Działalność kół łowieckich na terenie Gminy spotkanie z przedstawicielami Kół  
obejmujących zasięgiem działania teren gminy Mieścisko. 

 
Luty 
 

Realizacja inwestycji na terenie Gminy - stopień zawansowania i zabezpieczenia 
finansowego inwestycji. 

 
Marzec 
 

Zadania Gminnej Spółki Wodnej- utrzymanie drenarki i podstawowych cieków 
wodnych. 

 
Kwiecień 
 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok. 
 
Maj 
 

Praca oczyszczalni ścieków w Mieścisku po rozbudowie- komisja wyjazdowa. 
 

 
Czerwiec 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 r. 
 
        
           Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 
              /Andrzej Kuryłowicz/ 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2010 
Rady Gminy Mieścisko z dnia  29 grudnia 2010 r.  
w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  

     Rady Gminy na I półrocze 2011 r. 
 

 
PLAN  PRACY   

 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2011 r. 
 

Styczeń 
Informacja na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy – posiedzenie z 
udziałem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Powiatowych i Prezesem SPPU 
„MIKOROL” w Mieścisku. 

 
Luty 

Informacja na temat stanu bezpieczeństwa na terenie naszej gminy - spotkanie  
z Kierownikiem Komisariatu Policji w Skokach. 

 
Marzec 

Kontrola funkcjonowania oczyszczalni ścieków w Mieścisku, Popowie Kościelnym – 
Komisja wyjazdowa ze sprawozdaniem Prezesa  Zakładu Usług Komunalnych  
sp. z o.o „ WOKANEKS”. 

 
Kwiecień 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok. 
 
Maj 

Kontrola stacji uzdatniania wody na terenie gminy - Sprawozdanie Prezesa ZUK 
„WOKANEKS” n temat ich funkcjonowania - komisja wyjazdowa. 

 
Czerwiec 

1.Kontrola jednostek OSP na terenie Gminy -  komisja wyjazdowa z udziałem  
Gminnego Komendanta Ochrony Przeciwpożarowej. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 r. 

 
 
          Przewodniczący Komisji 
      Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
                 i Komunikacji 
 
           /Wojciech Szudrowicz/ 
 
 
 
 
 

 



 
                                                           Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr III/17/10 

       Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r. 
 

PLAN  PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na I półrocze 2011 r. 

 

Styczeń 
1. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i turystycznych 

na rok 2011.  
2. Spotkanie ze sportowcami, którzy reprezentowali Gminę na zawodach sportowych i 

turniejach. 
3. Zapoznanie się z ofertą szkół dla dzieci na ferie zimowe. 

Luty 
1. Analiza realizacji Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za rok 2010. 
2. Zapoznanie się z sytuacją ludzi potrzebujących pomocy w okresie zimy – informacja 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku. 
3. Zapoznanie się z ofertą szkół w zakresie wypoczynku letniego. 

Marzec 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy za  rok 2010. 
2. Zapoznanie się z ofertami organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego  w roku 2011. 
Kwiecień 

1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą opieki lekarskiej i stomatologicznej w 
placówkach oświatowo-wychowawczych oraz z informacją nt. dożywiania dzieci i 
młodzieży, w tym z informacją dotyczącą korzystania przez uczniów z mleka oraz 
owoców i warzyw. 

Maj 
1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się z potrzebami 

remontowymi w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku szkolnego. 
2. Zapoznanie się z planowaną organizacją placówek oświatowo wychowawczych w 

nowym roku szkolnym 2011/2012. 
Czerwiec 

1. Analiza stanu bezrobocia w gminie Mieścisko na tle sytuacji bezrobocia w powiecie – 
spotkanie z kierownikiem Powiatowego Urzędu Pracy. 

2. Analiza stanu realizacji wniosków podjętych na zebraniach wiejskich. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Komisji 
                                                                       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
         /Jan Wojtyszyn/ 

 


